Zyxel PoE12-30W PoE+ injektori
   Tuote
Tuotekoodi: POE12-30W
Valmistaja: Zyxel
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Zyxel
Valmistaja: Zyxel
Alkuperämaa: Taiwan
Enimmäisteho PoE: 30 W
Enimmäistehoalue
PoE: Alle 75
Ethernet-porttien
lukumäärä: 1 (yksi)
Kytkintyyppi: PoE-injektori
Pakkauksen korkeus: 45 mm
Pakkauksen leveys: 120 mm
Pakkauksen pituus: 169 mm
PoE-porttien
lukumäärä: 1 (yksi)
Valmistajan tuotesivu: Zyxel.com
1 x 100M/1G/2,5G (Data) kytkimelle
1 x 100M/1G/2,5G (Power/Data) PoE laitteelle
802.3at PoE+, 30 W
-10° - +45°C, 140 x 45,5 x 30 mm
Zyxel PoE12-30W on 802.3at- standardin mukainen PoE+ -injektori, jonka maksimi PoE-tuki on 30 W.
PoE12-30W on varustettu kahdella 100M/1G/2,5G RJ45-portilla, joten se tarjoaa jopa 2,5 Gbps
siirtonopeuden.
Porteissa on ylikuormitus- ja oikosulkusuoja, joka katkaisee virran välittömästi, jos laite havaitsee
ongelmia. Helppo plug-and-play asennus, myös seinäkiinnitykseen. Pakkaus sisältää virtajohdon.